证券代码：300200          证券简称：高盟新材        公告编号：2015-027

北京高盟新材料股份有限公司

关于公司控股股东及董监高计划增持公司股票的公告

北京高盟新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 7月 8日收到

公司控股股东广州高金技术产业集团有限公司（以下简称“广州高金”）及董事、

监事、高级管理人员（以下简称“董监高”）的通知，针对近期股票市场暂时的

非理性波动，同时基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认可，为促

进公司持续、稳定、健康发展和维护公司股东以及中小投资者的利益，经研究决

定，广州高金及公司董监高做出以下承诺：

1、承诺控股股东及公司董监高在未来 6 个月内不减持所持公司股份；

2、承诺控股股东及公司董监高将根据市场情况，在法律、法规允许的范围

内，以合适的时机及价格通过深圳证券交易所交易系统允许的方式增持公司股

份，拟增持股份的金额不低于 4000万元人民币；

    3、承诺一如既往继续支持上市公司经营工作，集合优势、聚焦主业，提升

业绩，以最好的成绩回报投资者。

控股股东及公司董监高的承诺充分体现了公司控股股东及公司的管理层对

公司未来发展保持充分的信心，坚定维护资本市场稳定、传递股市正能量的信心

和决心。 同时，高盟新材承诺：作为上市公司，公司主营业务明确，管理团队

稳定，经营业绩一直保持可持续性稳步增长。

特此公告。

                                     北京高盟新材料股份有限公司董事会

                                              2015年 7月 8日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。